
	УТВЕРЖДАЮ
________________________________
_______________ __________
__ _____________ г.


 
АКТ
перевода одной единицы измерения
материально-производственных запасов (МПЗ)
в другую
 
	Комиссия в составе ____ человек, созданная на основании приказа от ________________ г. № ___,

	 

	председателя комиссии
	
	
	

	
	должность
	 
	Ф. И. О.

	членов комиссии
	
	
	

	
	должность
	 
	Ф. И. О.

	
	
	
	

	
	должность
	 
	Ф. И. О.

	 

	подтвердила, что по
	

	 
	наименование приходного документа, номер и дата

	от 
	
	были приобретены и оприходованы МПЗ.

	 
	поставщик
	 

	Данным актом произведен перевод единиц измерения поставщика в единицы измерения, по 
которым МПЗ будут отпускаться со склада организации для производства продукции, 
предназначенной для продажи (выполнения работ, оказания услуг), перепродажи, а также с 
целью использования для управленческих нужд организации. Произведен перерасчет входных 
цен.

	№
	Наименование МПЗ по 
приходному документу 
от поставщика
	Х
	Единицы 
измерения
	Цена без 
НДС, руб.
	Количество
	Сумма без 
НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Председатель 
комиссии
	
	
	
	
	

	
	должность
	 
	подпись
	 
	Ф. И. О.

	 
	 
	 

	Члены комиссии
	
	
	
	
	

	
	должность
	 
	подпись
	 
	Ф. И. О.

	
	 

	
	
	
	
	
	

	
	должность
	 
	подпись
	 
	Ф. И. О.



